
YAOUNDE - BAFIA

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

04/10/2012Date :

fédération Camerounaise de cyclismeOrganisateur - Organiser :

GRAND PRIX CYCLISTE INTERNATIONAL CHANTAL BIYAEpreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 1
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6
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Nom Prénom 
Last name First name Rg
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N° licence UCI 
UCI Code Dos.

NGUE NGOCK Yves

VAN EERD David
73

SMITS Florian

65 MORIN Julien

POLIEVKA Pavol
6

SCHALK Twan

JOIN Alexandre

BARENYI Milan

TEKOU FOKOU Damien
2

DESTRUEL Sébastien

32 KERS  Koos jeroen

MERCIER Alexandre16
SIMO SANDO Dieunedort

KONTE Bassirou

VIGLASKY Ivan

1
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Equipe 
Team Nom Prénom

SNH

DGC
3

DGC

2 EFM

SVK
1

DGC

AUV

SVK

SNH
3

AUV

2 DGC

RJS1
SNH

CIV

SVK

15

12

10

8

6

5

4

3

2

1

PtsNat.

km 38 - Entré Obala CMR19890125

NED19900423
VAN EERD David

NED19811016

DESTRUEL Sébastien FRA19831115

SVK19690106
SIMO SANDO Dieunedort

NED19720423

FRA19910320

km 104.3 - Ombessa Centre SVK19740114

CMR19841109
TEKOU FOKOU Damien

FRA19741220

MERCIER Alexandre NED19861011

SUI19900601VIGLASKY Ivan
CMR19850511

CIV19880718

Arrivée SVK19850512

NGUE NGOCK Yves

SMITS Florian

VAN EERD David

MORIN Julien

POLIEVKA Pavol

SCHALK Twan

JOIN Alexandre

BARENYI Milan

KERS  Koos jeroen

KONTE Bassirou

Equipe

NED

FRA

CMR

CMR

SUI

SVK

CMR

NED

NED

FRA

SVK

NED

FRA

SVK

NED

CIV

Pts

DGC

AUV

SNH

SNH

RJS

SVK

SNH

DGC

DGC

EFM

SVK

DGC

AUV

SVK

DGC

CIV
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